
附件1
浙江省援疆教师计划选派名额分配表
	支援地
	受援地
	学校
	学段
	语文
	英语
	数学
	物理
	化学
	生物
	科学
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	计算机
	学前
	中职
	其他
	合计
	备注

	杭州市
	阿克苏市
	阿克苏市三中
	初中
	1
	1
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　

	
	
	阿克苏市四中
	初中
	2
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　

	
	
	阿克苏市八中
	初中
	1
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　

	
	
	阿克苏市十五中
	初中
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　

	
	
	多浪街道第一幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	拟任副园长。

	
	
	阿克苏市第二小学
	小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	
	
	阿克苏市十五中（小学部）
	小学
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	9
	　

	
	
	阿克苏市实验中学
	高中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	10
	　

	
	
	阿克苏市十五中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	

	
	地区直属
	地区中等职业技术学校
	中职
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　
	8
	在电子商务、汽车车身修复、汽车运用与维修、饭店（酒店）服务与管理、旅游服务与管理、烹饪（中西式面点）、建筑装饰、电子电器应用与维修、焊接技术应用、电气技术应用、计算机平面设计、设施农业生产技术等专业中选派。1名拟任教学副校长1人。

	
	小计
	10
	9
	10
	5
	4
	1
	0
	5
	4
	1
	0
	1
	1
	2
	2
	8
	3
	66
	　

	宁波市
	库车县
	库车县第四幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	4
	　

	
	
	库车县阳明小学（第六小学）
	小学
	4
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	2
	12
	其他中1名拟任校长。

	
	
	库车县第八小学
	小学
	3
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　

	
	
	库车县实验中学
	初中
	3
	2
	5
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	　

	
	
	库车县第三中学
	初中
	2
	2
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　

	
	
	库车县第三中学
	高中
	2
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	2
	7
	

	
	地区直属
	地区库车中等职业技术学校
	中职
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	5
	在汽车运用与维修、农业机械使用与维修、机电设备安装与维修、机械加工、焊接技术、电子商务、中式烹饪、服装设计与制作等8个专业中选派。

	
	小计
	14
	4
	15
	5
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	4
	5
	4
	59
	　

	温州市
	拜城县
	拜城县城北新区幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	4
	1名拟任副园长。

	
	
	拜城县第一小学
	小学
	5
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	1名拟任副校长。

	
	
	拜城县第四小学
	小学
	6
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	1名拟任副校长。

	
	
	拜城县第二中学
	初中
	4
	3
	4
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	14
	1名拟任副校长。

	
	
	拜城县第三中学
	初中
	5
	1
	5
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	14
	1名拟任副校长。

	
	
	拜城县第一中学
	高中
	4
	2
	4
	2
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	14
	1名拟任副校长。

	
	小计
	24
	6
	22
	6
	3
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	4
	0
	0
	67
	　

	嘉兴市
	沙雅县
	嘉兴实验幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　

	
	
	沙雅县第三小学
	小学
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	4
	1名拟任副校长。

	
	
	沙雅县第五中学
	初中
	2
	2
	3
	3
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	13
	1名拟任副校长。

	
	
	沙雅县第二中学
	高中
	3
	2
	4
	3
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	1名拟任副校长。

	
	小计
	5
	4
	9
	6
	4
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	34
	　

	湖州市
	柯坪县
	柯坪湖州同心幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　

	
	
	柯坪湖州双语小学
	小学
	6
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	1名拟任副校长。

	
	
	柯坪县第二中学
	初中
	5
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	1名拟任副校长。

	
	小计
	11
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	22
	　

	绍兴市
	阿瓦提县
	阿瓦提县鲁迅幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	3
	　

	
	
	阿瓦提县实验小学
	小学
	3
	1
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	1名拟任副校长。

	
	
	阿瓦提县鲁迅小学
	小学
	3
	1
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	9
	1名拟任副校长。

	
	
	阿瓦提县第二中学
	初中
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	1名拟任副校长。

	
	
	阿瓦提县第四中学
	高中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	8
	1名拟任副校长。

	
	小计
	9
	5
	9
	2
	2
	2
	0
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	3
	0
	1
	39
	　

	金华市
	温宿县
	温宿县第二幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	3
	　

	
	
	温宿县第二小学
	小学
	5
	1
	4
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	3
	2
	3
	1
	　
	　
	　
	20
	　

	
	
	温宿县第四中学
	初中
	5
	4
	5
	1
	1
	　
	　
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	23
	　

	
	小计
	10
	5
	9
	1
	1
	0
	1
	1
	2
	1
	4
	3
	4
	1
	3
	0
	0
	46
	　

	衢州市
	乌什县
	乌什县第三幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	3
	　

	
	
	乌什县第一小学
	小学
	6
	1
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	16
	1名拟任正校长。

	
	
	乌什县第二中学
	初中
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　

	
	小计
	6
	1
	6
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	3
	0
	0
	22
	　

	丽水市
	新和县
	新和县焦作幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　

	
	
	新和县第二幼儿园
	学前
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　

	
	
	新和县第一小学
	小学
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　

	
	
	新和县第二小学
	小学
	1
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　

	
	
	新和县第二中学
	初中
	2
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　

	
	
	新和县实验中学
	高中
	2
	1
	2
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	　

	
	
	新和县职业技术学校
	中职
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	3
	电子商务、汽车维修、服装设计各1人。

	
	小计
	6
	2
	7
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	24
	　

	台州市
	一师阿拉尔市
	一师十团中学
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　

	
	
	一师十二团中学
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　

	
	
	一师十六团中学
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	
	
	一师十团中学
	初中
	1
	1
	2
	1
	　
	1
	1
	
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	9
	　

	
	
	一师十二团中学
	初中
	　
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　

	
	
	一师十六团中学
	初中
	1
	1
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　

	
	
	一师高级中学
	高中
	2
	2
	3
	2
	2
	　
	　
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	1名拟任副校长，兼领队。

	
	小计
	7
	9
	12
	5
	4
	1
	1
	3
	1
	3
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	50
	　

	舟山市
	阿克苏市
	阿克苏市第六中学
	初中
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　

	
	
	阿克苏市第六中学
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	到省指挥部工作。

	
	
	小计
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	　

	厅直属
	
	阿克苏市第六中学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	到省指挥部工作。

	　
	　
	　
	　
	103
	46
	110
	33
	25
	5
	3
	16
	9
	6
	9
	7
	8
	5
	26
	16
	10
	437
	　


备注：其他项指无学科要求。
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